
 
Tutaj jest główny budynek Komendy  Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
Lubaniu w skrócie Komenda, w którym pracuje komendant powiatowy Państwowej 
Straży Pożarnej i urzędnicy. 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Komendant powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Lubaniu kieruje pracą 
Komendy. Komendantowi w pracy pomaga zastępca komendanta oraz pracownicy 
wielu samodzielnych stanowisk i sekcji. 

  



 

Czym zajmuje się Komenda 

 organizowaniem jednostki ratowniczo-gaśniczej; 
 organizowaniem na obszarze powiatu krajowego systemu ratowniczo-

gaśniczego; 
 dysponowaniem oraz kierowaniem siłami i środkami krajowego systemu 

ratowniczo-gaśniczego na obszarze powiatu poprzez swoje stanowisko 
kierowania; 

 analizowaniem działań ratowniczych prowadzonych na obszarze powiatu 
przez podmioty krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego; 

 organizowaniem i prowadzeniem akcji ratowniczych; 
 rozpoznawaniem zagrożeń pożarowych i innych miejscowych zagrożeń; 
 opracowywaniem planów ratowniczych na obszarze powiatu; 
 nadzorowaniem przestrzegania przepisów przeciwpożarowych; 
 szkolenie członków ochotniczych straży pożarnych; 
 współdziałaniem z zarządem oddziału powiatowego związku ochotniczych 

straży pożarnych; 
 przeprowadzaniem inspekcji gotowości operacyjnej ochotniczych straży 

pożarnych na obszarze powiatu, pod względem przygotowania do działań 
ratowniczych. 

 

 

Żeby załatwić sprawy w Komendzie, osoby ze szczególnymi potrzebami mogą: 

Napisać pismo i wysłać je na adres:  

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Lubaniu 
ul. Podwale 7 
59-800 Lubań 
 

Przynieść pismo do Sekretariatu.  
Sekretariat to biuro, w którym można zostawić pisma i inne dokumenty.  Sekretariat 
znajduje się na parterze przy wejściu głównym Komendy.  
 

 

 

 

 



Jak trafić do Sekretariatu. 

Wchodzisz wejściem głównym.  

 

 

 
 

Gdy wejdziesz do budynku, zobaczysz tablicę informacyjną. 

 

  



Sekretariat znajduje się na parterze z lewej strony. 

 

 
Tutaj można przynieść pisma i inne dokumenty.  
 

    
 
 
Można też napisać wiadomość i wysłać ją na adres e-mailowy: 
kpluban@kwpsp.wroc.pl 

 

Można zadzwonić pod numer :75 722 2031  
Można przyjść do Komendy i spotkać się z pracownikiem w godzinach pracy 
Komendy.  
Komenda czynna jest od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.30 do 15.30. 
 



Można napisać pismo i wysłać je za pomocą platformy e-PUAP: www.epuap.gov.pl. 

ePUAP to skrót nazwy Elektroniczna Platforma Usług Administracji Publicznej. Do 
tego sposobu trzeba mieć Internet i swoje konto w ePUAP. 

 

Numery telefonów do wydziałów Komendy dostępne są na stronie internetowej:  

https://www.gov.pl/web/kppsp-luban/informacja-dla-osob-z-
niepelnosprawnosciami 

 
 

Wszystkie informacje o Komendzie można znaleźć na stronach internetowych: 
https://www.gov.pl/web/kppsp-luban/komenda-powiatowa-psp-w-lubaniu 
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